
FORbICI
A DUE MANI
Le forbici professionali a due mani tipo battente hanno lame in acciaio temprato con finitura in 
cromo vanadio, particolarmente resistenti all’usura. Affilate su entrambi i lati, penetrano il legno 
fino all’incudine, distribuendo il carico e trattenendo il ramo. Hanno manici in alluminio dotati di 
impugnature ergonomiche e antiscivolo con forma ovale per accrescerne la resistenza.
Le forbici a due mani tipo by-pass sono studiate per il giardinaggio, la paesaggistica o gli alberi da 
frutta. Hanno lama e controlama appositamente studiate per minimizzare lo sforzo e facilitare il taglio. 
Sono dotate di sistema di ammortizzazione per rendere la potatura ancora più agevole.

Forbice a due mani tipo by-pass.
Ideale per la potatura degli alberi da frutta. 
Lama in acciaio temperato SK-5.
Controlama con curva pronunciata per 
facilitare la potatura dei rami più spessi.

Km6580

Km8831
KM8545

KM8831 KM8545
Lunghezza 750 mm 900 mm

Ø Max di taglio 45 mm 45 mm

Peso 1,100 kg 1,220 kg

Imballaggio 77 x 30 x 22 cm 90 x 37 x 20 cm

Prezzo € 50,00 55,41

KM6582
KM6583
KM6584
KM6585
KM7497

KM8832
KM8833
KM8834
KM8835
KM8836

16,85 €
12,76 €
3,70 €
5,47 €

12,93 €

16,95 €
13,87 €
3,70 €
1,15 €
0,72 €

Lama con manico
Battente
Kit vite centrale
Kit vite e bullone
Manico con impugnatura

Lama
Contro lama
Kit vite centrale
Fermi
Kit vite e dado

KM6584 KM6585 KM6582

KM7497KM6583

KM8832 KM8836KM8833

KM8834 KM8835

Forbice a due mani tipo battente.
Sistema moltiplicatore che incrementa 
l’efficienza del taglio, riducendo del 30% 
lo sforzo e la fatica.

Principali caratteristiche

Lunghezza 800 mm

Ø Max di taglio 45 mm

Peso 1,340 kg

Imballaggio 83 x 40 x 12 cm

Prezzo € 60,81

Incudine

PRO

12 pz

6 pz

Rami 
secchi

Legname
verde

Frutteto

Frutteto

DESTINAZIONE D’USO

DESTINAZIONE D’USO

4444
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